1–5 qui – effecta ~ *LS^b* p. 513,3–8 (*Pr f.* 63^v): „qui abstulit peccata mundi.“ Et post pauca (Et post pauca *ante* qui abstulit *debit* ponere *exceptor*): „Secundum humanam figuram et in imaginibus nunc pro veteri agno retitulari decernimus, per ipsum humilitatis altitudinem Dei uerbi considerantes et ad memoriam quae in carne actionis quique passionis eius et salutiferae mortis manibus educati et quae abhinc facta est mundi redemptio“ et cetera. 1–2 secundum – depingi ~ *Hadr.* p. 32,10–12 (*inde Iuo decr.* IV 126 [PL 161, 295 C] et *Coll. Brit. Var.* I C 46 [47 *Ewald*] f. 102^v): Et post pauca (*uide supra ad p.* 621,16–17): „Secundum humanam figuram et in imaginibus a nunc pro veteri agno retitulari decernimus“ etc. 12–14 in – decora cf. *LC II* 10 p. 255,1–6 (= *II Capit.* p. 235,30–236,5) = **Hadr.* p. 24,13–17 (In actione sexta. Capitulo XX): Quomodo intellegendum est, quod in Canticis canticorum scribitur: „Ostende mihi faciem tuam et auditam fac mihi uocem tuam, quoniam uox tua suavis est et facies (facie *Hadr.*) tua speciosa“; quod quidem capitulum illi impudentissime ad imaginum uisionem (uisione *Hadr.*) protulerunt. 14–15 sicut – uidimus cf. *LC I* 30 p. 231,6–8 (= *I Capit.* p. 105,7–8; *deest in* **Hadr.*): Quod non pro manufactis imaginibus per psalmistam, ut illi aiunt, dictum est: „Sicut audivimus, ita et uidimus.“ 16–17 uana – mala cf. *LC I* 26 p. 218,10–13 (= *I Capit.* p. 104,36–38) = **Hadr.* p. 29,7–11 (In actione sexta. In tomo primo fine. Capitulo XXVIII): Quod non pertineat ad imaginum adorationem (adoratione *Hadr.*) contempnentes illud, quod psalmografus (psalmiografus *Hadr.*) cecinit: „Vana loquuti sunt unusquisque ad proximum suum, labia dolosa, in ore (corde *Hadr.*) loquuti sunt mala (in ore – mala *del. LC i. t.*).“ cf. *Freeman p.* 218 *adn.* 2

P VE 1–5 ~ *LS^b* 1–2 ~ *Hadr.*

3 quam] quia P^{ac} (i *exp.*, *abbr.* -m *add.* P^c) 6 sanctas synodos¹] sancta synodus P^{ac} sanctam synodum P^{pc} (m¹ *add.*, s³ *exp.*, *abbr.* -m *add.* P^c) 6–7 sanctas synodos²] sancta synodus P^{ac} E (*corr.* F²) sanctam synodum P^{pc} (m¹ *add.*, s³ *exp.*, *abbr.* -m *add.* P^c) 8 euangelii] cf. *app. crit. gr.* | perceptam] *Anast. legit uel intellexit* δεχομένης, cf. *gr.* V T 9 intelligibiliter P V 9–10 inlustramur P illustratur E (*corr.* F²) 10 unam (i.e. unius rei, ut *uidit Dubielzig*) unius *ed. Reg.** (*ex gr.*) 11 accepimus *ed. Rom.* 12 poterit] potuit *ed. Rom.**, *Anast. fort. legit* ἔσται 13 meis] tuis P^{ac} (*subterlin. et meis superscr.* P^c) 14 decora P 15 ita et] cf. *Psalt. Rom. et LC* | opportune *ed. Rom.** 16 garruerunt F *edd.*, *sed cf. Vulg. Is.* 10,14 et *ThLL s. u.* | locutus est *Anast. fort. ex gr.*, cf. *tamen αβ moz^c apud Weber, Psalt. Rom.* | lalia (*sic*) E lingua F *ed. Rom.* (*corr. ed. Reg.*) 17 corde² om. P^{ac}, et corde (*sic*) P^c s. l. | mala (malæ P) *habet etiam Psalt. Rom.* (cf. *LC [Capit.] et* **Hadr.*), *om. Vulg.*